
 

UCHWAŁA NR  XXXII.403.2014 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU  

z dnia 02 września 2014 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XXXI.399.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia                      
24 czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia Gminy Tłuszcz do realizacji projektu 
partnerskiego pn.: „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe 
zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Moja przyszłość” 
 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XXXI.399.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 24 czerwca 2014 r.                    
w sprawie przystąpienia Gminy Tłuszcz do realizacji projektu partnerskiego pn.: 
„Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające 
kompetencje kluczowe - Moja przyszłość” wprowadza się zmiany w § 2, który otrzymuje 
brzmienie: 
 
„Projekt będzie realizowany w roku szkolnym 2014/2015 w następujących placówkach 
oświatowych: 

1) Szkole Podstawowej w Stryjkach; 
2) Zespole Szkolno-Przedszkolnym - Szkole Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi             

im. Wacława Sieroszewskiego w Kozłach; 
3) Szkole Podstawowej im. Zofii Solarzowej w Miąsem; 
4) Gimnazjum w Miąsem; 
5) Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu; 
6) Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu; 
7) Zespole Szkół w Postoliskach - Gimnazjum im. Cichociemnych w Postoliskach; 
8) Szkole Podstawowej im. Jana Kielaka w Postoliskach; 
9) Szkole Podstawowej w Zespole Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi; 
10) Gimnazjum w Stryjkach; 
11) Gimnazjum w Zespole Szkół im. Władysława Podkowińskiego w Mokrej Wsi; 
12) Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Jasienicy; 
13) Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka w Jasienicy.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr XXXII.403.2014 w sprawie zmiany uchwały nr XXXI.399.2014 Rady 
Miejskiej w Tłuszczu z dnia 24 czerwca 2014 r. w sprawie przystąpienia Gminy Tłuszcz do 
realizacji projektu partnerskiego pn.: „Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 
dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Moja przyszłość”  
 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ogłosił nabór partnerów do 
projektu systemowego województwa mazowieckiego pn. „Wyrównanie szans edukacyjnych 
uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - Moja przyszłość”      
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

Gmina Tłuszcz przystąpiła do realizacji projektu, który będzie realizowany w roku 
szkolnym 2014/2015 we wszystkich szkołach podstawowych i gimnazjach. 

W okresie od złożenia wniosku do czasu rozpoczęcia realizacji nastąpiły zmiany                     
w nazwach niektórych szkół, w których realizowany będzie projekt. 

Wprowadzenie zmian do obowiązującej uchwały wynika z uaktualnienia nazw szkół. 
 

             
  

 


